
UCHWAŁA Nr XI/88/19 

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 16 września 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej lokal nr 2 w budynku nr 18 w Podlesiu 

Kościelnym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.), Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie lokalu użytkowego nr 2 w budynku nr 18 w Podlesiu Kościelnym wraz z 

pomieszczeniami przynależnymi i udziałami we współwłasności gruntu działki nr ewidencyjny 18/1 o powierzchni 

0,2177 ha, zapisanej w KW Nr PO1B/00059443/5 w Sądzie Rejonowym w Wągrowcu, stanowiącej własność 

Gminy Mieścisko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Mieścisko 

Kamila Mazurek 

 

Id: 079F4149-8241-424A-A196-217422E32A82. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr XI/88/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16 września 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej lokal nr 2 w budynku nr 18 w Podlesiu 

Kościelnym. 

 

Budynek, w którym znajduje się lokal stanowiący przedmiot uchwały był budynkiem szkoły. Składa się on z 

dwóch lokali. Lokal mieszkalny nr 1 został sprzedany najemcy w 2012 r., natomiast lokal nr 2 jest własnością 

Gminy Mieścisko i przez ostatnie lata był oddany w dzierżawę. W chwili obecnej lokal nr 2 jest 

niezagospodarowany. 

 

Do lokalu przynależą pomieszczenia gospodarcze i udział w gruncie w wysokości 27308/47631 w dz. nr 18/1, 

obręb geodezyjny Podlesie Kościelne o powierzchni 0,2177 ha i zapisana jest w Księdze Wieczystej Nr 

PO1B/00059443/5 - w załączniku mapa z oznaczoną nieruchomością. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm.) do właściwości rady należy wyrażenie zgody na zbycie przedmiotowej nieruchomości. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: 079F4149-8241-424A-A196-217422E32A82. Podpisany Strona 2




